
1 

 
 

Poz. 237 

ZARZĄDZENIE NR 106 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. sposobu wyłaniania członków 
 Rad Naukowych Dyscyplin 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. sposobu wyłaniania członków Rad 

Naukowych Dyscyplin, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

Przewodniczący: 

1) dr hab. Maciej Duszczyk – prorektor ds. naukowych;  

Członkowie: 

2) dr hab. Gabriela Grotkowska – zastępczyni przewodniczącego Rady Naukowej 

Dyscypliny Ekonomia i Finanse; 

3) prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska – przewodnicząca Rady Naukowej 

Dyscypliny Literaturoznawstwo; 

4) prof. dr hab. Paweł Kulesza – Wydział Chemii; 

5) dr hab. Iwona Kurz – przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze 

i Religii; 

6) prof. dr hab. Jadwiga Linde-Usiekniewicz – zastępczyni przewodniczącej Rady 

Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo; 

7) prof. dr hab. Barbara Szatur-Jaworska – przewodnicząca Rady Naukowej 

Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o bezpieczeństwie; 

8) prof. dr hab. Mieszko Tałasiewicz – dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii; 

9) prof. dr hab. Jerzy Tyszkiewicz – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

10) prof. dr hab. Aleksander F. Żarnecki – Wydział Fizyki; 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest analiza sposobu wyłaniania członków Rad Naukowych 

Dyscyplin i przedstawienie wniosków.  



2 

§ 3 

1. Zespół zostaje powołany do dnia 30 września 2020 r. 

2. Zespół jest zespołem zadaniowym w rozumieniu § 13 Regulaminu 
Organizacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 4 

Obsługę Zespołu zapewnia sekretariat prorektora ds. naukowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
  


